
iillilíilliiilllíílilílliiillíillilliliíllíililiíllliíliilli
KUHSPGGRJXQK _

MM ZM 277,
DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo ev. č. 04348/2020/IM

1.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

prof. Ing. ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje
IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 27—1650676349/0800

(dále jen „objednatel“)

2. Pavlacký s.r.o.
se sídlem: Družstevní 1012, 763 26 Luhačovice
zastoupena: Ing. Hynkem Paviackým, jednatelem
ICQ: 63472902
DIC: CZ63472902
bankovníspojení: ČSOBa.s.
Číslo účtu: 212651147/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 20152

(dále jen „zhotovitel“)

I I .
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 8. 2020 Smlouvu o dílo ev. č. 04348/2020/IM (dále jen
„smlouva“), jejímž předmětem je realizace stavby „Rekonstrukce atletického oválu“ (dále
jen „stavba“ či „dílo“).

2. Z důvodu okolností vzniklých při provádění díla vyvstala potřeba změny smiouvy.
3. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provedení níže uvedených prací, které nejsou

obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby, nebylo možno je předvídat a jsou
nezbytně nutné k dokončení díla (dále jen „vícepráce“):
3.1 Změna obrub v obioucích (Změna č. 1)

Doplnění konstrukčních vrstev v místech zrušení části obrub dle popisu v odstavci 4.1.
tohoto článku dodatku.
Hodnota víceprací činí 3.720,00 Kč bez DPH.

3.2 Změna materiálu dopadiště vrhu koulí (Změna č. 2)
Provedení dopadiště vrhu koulí z umělého trávníku namísto projektem navrhovaného
umělého povrchu.
Hodnota víceprací činí 118.757,75 Kč bez DPH.

3.3 Odvodňovací žlab (Změna č. 3)
Provedení odvodňovacího žlabu u běžecké dráhy podél budovy tělocvičny včetně
provedení hydroizolace stěny tělocvičny.

DODATEK č. 1ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce atletického oválu“ 1

MJ-



zm.

5.

Hodnota víceprací činí 15.240,47 Kč bez DPH.

3.4 Úprava zpevněných ploch (Změna č. 4)

Provedení úpravy zpevněných ploch a komunikací pro zajištění přístupu katletickému
oválu.

Hodnota víceprací činí 136.020,34 Kč bez DPH.

3.5 Změna typu branek (Změna č. 5)

Provedení mobilních branek namísto projektem navrhovaných branek kotvených do
betonových patek.
Hodnota víceprací činí 64.256,00 Kč bez DPH.

. Zároveň se smluvní strany dohodly, že v rámci díla dle původní projektové dokumentace
nebudou provedeny níže uvedené práce a dodávky, které již nejsou nutné pro provedení
dila (dále jen „méněpráce“).

4.1 Změna obrub v obloucích (Změna č. 1).

Nebude provedena část obrubníků, a to 1/4 oblouku včásti workoutu a V2 včásti
dopadiště vrhu koulí.
Hodnota méněprací činí -19.833,80 Kčbez DPH.

4.2 Zdůvodu změny popsané vodstavci 3.2. tohoto článku dodatku nebude provedeno
dopadiště vrhu koulí z umělého povrchu (Změna č. 2).

Hodnota méněprací činí —151.200,00 Kč bez DPH.

4.3 Z důvodu změny popsané v odstavci č. 3.4. tohoto článku dodatku nebude vmístě nově
provedené přístupové zpevněné plochy provedeno zatravnění (Změna č. 4).

Hodnota méněprací činí -7.938,75 Kč bez DPH.

4.4 Zdůvodu změny popsané v odstavci č. 3.5. tohoto článku dodatku nebudou provedeny
branky kotvené do betonových patek (Změna č. 5).

Hodnota méněprací činí -51.740,80 Kč bez DPH.

Bližší specifikace víceprací a méněprací je uvedena v soupisech stavebních prací, které jsou
přílohou zápisu technicko —dokumentační komise.

I I I .
Změna smlouvy

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

1. Vícepráce uvedené vtomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje
kjejich provedení a rozsah dila uvedený v čl. III smlouvy se o jejich provedení rozšiřuje.
V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku.

2. Realizace víceprací nebude mít vliv na termín realizace díla sjednaný v čl. IV smlouvy.
Cena víceprací činí 337.994,56 Kč bez DPH, DPH 21 % činí 70.978,86 Kč, cena víceprací
včetně DPH činí 408.973,42 Kč.

Cena méněprací činí -230.713,35 Kč bez DPH, DPH 21 % činí -48.449,80 Kč, cena
méněprací Včetně DPH činí -279.163,15 Kč.

Sohledem na výše uvedené se čl. V odst. 1 smlouvy mění takto:
„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce atletického oválu“ 2



Cena za dílo , „ DPH základní Celkem včetně DPH
(v Kč) zak'ad dane sazba 21 %
Cena celkem 5.867.373,33 Kč 1.232.148,40 Kč 7.099.521,73 Kč

Souhrnný rozpočet je přílohou č. 1této smlouvy.

6. Příloha č. 1 smlouvy — Souhrnný rozpočet stavby se nahrazuje novým zněním, které
je přílohou c. 2 tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně,
nestanoví-Ii zákon č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv), jinak. V takovém případě nabývá dodatek
účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění vregistru smluv ve smyslu zákona oregistru
smluv provede v souladu se zákonem objednatel.

6. Osobní údaje obsažené vtomto dodatku budou objednatelem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku, kjiným účelům nebudou tyto
osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje
platné právní předpisy. Podrobné informace oochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www. msk.cz.

7. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 97/8568
ze dne 12.10.2020.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 —Rekapitulace stavebních prací pro vícepráce a méněpráce

Příloha č. 2 - Souhrnný rozpočet stavby

23 .m. 1020 <— 7- o
V Ostravě dne ..................

—
13 40— 21.120

" _//
prof.lng lvo Vondrák, CSc. 9

hejtman kraje

č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce atletického oválu“ 3



Příloha č. 1

Položkový rozpočet stavby
'

Stavba: 220023 Rekonstrukce atletického oválu

V

Objednatel: Moravskoslezský kraj IČO: 70890592

28. října 2771/117 DIČ: CZ70890692

'70200 Ostrava-Moravská Ostrava
1 r 1

Zhotovitel: anlecký:s.r.o. IČO: 63472902

Družstevnl 1012 ' mc; (253472902 "
'76326 'Luhačovice-Luhačovice '

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 89 850,41

PSV 15 380,80

MON 2 050,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 107 281,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 107 281,21 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 107 281,21 CZK

v QŠKOQŠŽ dne 23 .W. 202"

QCKÝ s.r.o. /
0 z. 753 26 Luhacowce \

“

)

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce atletického oválu“



Rekapitulace dílčích částí

, , Základ pro Základ pro zák! a |
Člslo Nazev snženou DPH DPH a" DPH celkem Cena celkem

VCPMP Vícepráce ; méněpráce 0,00 107 281,21 107 281,21

01 VCPMP 21 Změna obrub vobloucích 0.00 -16 113,80 46 113,80

02 VCPMP Číne“ maem“ dapadsw “h" 0,00 -32 442,25 -32 442,25

03 VCPMP 23 Odvodňomcl žlab 0,00 15 240,47 15 240,47

04 VCPMP 24 Úprava zpevněných ploch 0.00 128 081,59 128 081,59

05VCPMP 25 Změna typu branek 0.00 12 515,20 12 515,20

Celkem za stavbu 107 281,21

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

1 Zemní práce HSV 14 474,63

2 Zakládání HSV -896,00

5 Komunikace HSV 97 262,20

5 Komunikace pozemní HSV -32 442,25

8 Trubnívedení HSV 585,90

9 Ostatníkonstrukce a práce. bourání HSV 2 878,99

997 Přesun sutě HSV 6 779.70

998 Přesun hmot HSV 1 207,24

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům PSV 1 124,80

767 Konstrukce m'mečnícke PSV -50 000,00

768 Konetrukoe sportovního vWavení PSV 64 256,00

M46 Zemní práce pří montážích MON 2 050,00

Cena celkem 107 281,21

5DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce atletického oválu“



Příloha č. 2

Položkový rozpočet stavby
'

Stavba: 220023 Rekonstrukce atletického oválu

r
Objednatel: Moravskoslezský kraj IČO: 70890692

28. října 2771/117 DIČ: CZ70890692

'70200 Ostrava—Moravská Ostrava
1 V \

Zhotovitel: Pavlacky' ano. IČO: 63472902

Družstevní 1m " o|o: (253412902 '
776326 \ Luhačovice-Luhačovice '

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 5 360 349,13

PSV 461 674.20

MON 2 050,00

Vedlejší náklady 43 300,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 5 867 373,33

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 5 867 373,33 CZK

Základní DPH 21 % 1 232 148,40 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 7 099 521,73 CZK

23 .lll . 2020

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dno na stavbu „Rekonstrukce atletického oválu“ 6



Rekapitulace dílčích část'

Základ pro Základ pro základní
Číslo Název snšženw DPH DPH DPH celkem Cena celkem

00 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ, ZEMNÍ PRÁCE 0,00 492 064,83 103 333,61 595 393,44

00 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ, ZEMNÍ PRÁCE 0,00 492 064,83 103 333,61 595 398,44

01 BĚŽECKÁ DRÁHA 0,00 1 836 336,49 385 630,66 2 221 967,15

01 BĚŽECKA DRÁHA 0,00 1836 336,49 385 630,66 2221 967,15

02 SKOK D0 DÁLKY 0,00 43 315,00 9 096,15 52 411,15

02 SKOK DO DÁLKY 0,00 43 315,00 9 096,15 52 411,15

03 FOTBALOVÁ HRACÍ PLOCHA 0,00 1564 465,39 332 737,73 1917 203,12

03 FOTBALOVÁ HRACÍ PLOCHA 0,00 1534 465,39 332 737,73 1917 203,12

04 3353/3; PLOCHY V 0,00 1656 170,11 347 795,72 2003 965,83

04 ŽÍTCŽÉSŠCNÁ PLOCHY V 0,00 1656 170,11 347 795,72 2003 965,83

05 VNITROAREÁLOVÉ OPLOCENÍ 0,00 104 440,30 21 932,46 126 372,76

05 VNITROAREÁLOVÉ OPLOCENÍ 0,00 104 440,30 21 932,46 126 372,76

VCPMP Vícepráce a méněpráce 0,00 107 291,21 22 529,05 129 810,26

01 VCPMP 21 Změna obrub vobloucích 0,00 »16 113,80 -3 383,90 49 497,70

02 VCPMP Šuzhfněna mate'iá'" dopadiště “'"“ 0,00 —32 442,25 -6 812,87 -39 255,12

03 VCPMP 23 Odvodňovací žlab 0,00 15 240,47 3 200,50 18 440,97

04 VCPMP 24 Úpram zpeměných ploch 0,00 123 031,59 26 897,13 154 978,72

OSVCPMP 25 Změna typu branek 0,00 12 515,20 2 628,19 1514339

VRN 525g: ROZPOČTOVÉ 0,00 43 300,00 9093,00 52 393,00

VRN \;ŽEĚŽJDÉ ROZPOČTOVÉ 0,00 43 300,00 9093,00 52 393,00

Celkem za stavbu 0,00 5 867 373,33 1232 148,40 7 099 521,73

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce atletického oválu“ 7


